

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
আঞ্চলিক খাদ্য নিয়ন্ত্রকের দপ্তর, ঢাকা
২৯৯, পশ্চিম জুরাইন (নতুন রাস্তা)
শ্যামপুর, ঢাকা-১২০৪

www.food.dhakadiv.gov.bd

স্মারক নং-১৩.০১.০০০০.২০৮.৫৫.১১৫.২০-২৬৩

তারিখ: ১১/০২/২০২৩

দরপত্রের লটারী ফলাফল

২০২০-২১ অর্থ বছরে নিম্নবর্ণিত ০৫(পাঁচ)টি কাজ বাস্তবায়নের নিমিত্ত আঞ্চলিক খাদ্য নিয়ন্ত্রক, ঢাকা দপ্তর হতে e-GP System- এ সীমিত দরপত্র পদ্ধতি (LTM) অনুসরণে আহ্বানকৃত দরপত্রে একাধিক সর্বনিম্ন দরদাতা হাওয়ায় লটারীর মাধ্যমে একজন করে সর্বনিম্ন দরদাতা নির্বাচন করার লক্ষ্যে ১১/০২/২০২১ তারিখ আঞ্চলিক খাদ্য নিয়ন্ত্রক, ঢাকা এর তত্ত্বাবধানে তাঁর অফিস কক্ষে দরপত্র মূল্যায়ন কমিটির(TEC) সদস্যগণ এবং দরদাতাগণের উপস্থিতিতে e-GP System-এ লটারী অনুষ্ঠিত হয়। উক্ত লটারীতে নিম্নোক্ত ঠিকাদারী প্রতিষ্ঠান সমূহ বিজয়ী হয়েছে:-

ক্র. নং	টেন্ডার আইডি ও প্যাকেজ নং	কাজের নাম	লটারীতে বিজয়ী ঠিকাদারী প্রতিষ্ঠানের নাম
1.	Tender ID: 527374 Package No: RCFDhaka2020-21/01	Repair of twin darwan quarters at Dhonbari LSD, Tangail.	M/S. SHIHAB ENTERPRISE
2.	Tender ID: 527388 Package No: RCFDhaka2020-21/02	Proposed extension of SMO&OCLSD office with ancillary facilities at Singhagany LSD-1 and Melandah LSD, Jamalpur.	Nabin Enterprise
3.	Tender ID: 527474 Package No: RCFDhaka2020-21/03	Repair of boundary wall with other works at Fulbaria LSD, Mymensingh.	N.B MEMORIAL
4.	Tender ID: 527493 Package No: RCFDhaka2020-21/04	Repair of food godown & Re-construction of RCC road with ancillary facilities at Ghiour LSD, Manikgonj.	M/S JB Builders
5.	Tender ID: 527497 Package No: RCFDhaka2020-21/05	Repair of food godown FS-1-4 & 6-10 with ancillary facilities at Ambikapur LSD-1, Faridpur.	M/S. Masud Traders

স্বাঃ

(তপন কুমার দাস)
আঞ্চলিক খাদ্য নিয়ন্ত্রক, ঢাকা
rcf.dhk@dgfood.gov.bd
ফোন: ৪৭৪৪২৩৪৯

তারিখ: ১১/০২/২০২৩

স্মারক নং-১৩.০১.০০০০.২০৮.৫৫.১১৫.২০-২৬৩ (৭)

অনুলিপি:

- ১। মহাপরিচালক, খাদ্য অধিদপ্তর, ঢাকা। সদয় অবগতির জন্য।
- ২। পরিচালক, পরিদর্শন, উন্নয়ন ও কারিগরী সেবা বিভাগ, খাদ্য অধিদপ্তর, ঢাকা।
- ৩। সিস্টেম এ্যানালিস্ট, কম্পিউটার নেটওয়ার্ক ইউনিট, খাদ্য অধিদপ্তর, ঢাকা। বিজ্ঞপ্তিটি খাদ্য অধিদপ্তরের ওয়েবসাইটে প্রকাশের জন্য অনুরোধ করা হলো।
- ৪। জনাব সদস্য/সদস্য সচিব, দরপত্র মূল্যায়ন কমিটি(TEC)। অবগতির জন্য।
- ৫। প্রশাসন শাখা, অত্র দপ্তর। বিজ্ঞপ্তিটি অত্র দপ্তরের ওয়েবসাইটে প্রকাশের জন্য অনুরোধ করা হলো।
- ৬। ডেসপাচ শাখা, অত্র দপ্তর। বিজ্ঞপ্তিটি অত্র দপ্তরের ওয়েবসাইটে প্রকাশের জন্য অনুরোধ করা হলো।
- ৭। অফিস কপি।

আঞ্চলিক খাদ্য নিয়ন্ত্রক
ঢাকা।

১১/০২/২৩